Regione Siciliana per l'esercizio finanziario anno 2025;

CONSIDERATO che sono state effettuate tutte le verifiche per procedere alla liquidazione;

DECRETA

Art.1) In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Decreto, è liquidata la
somma complessiva di €. 289,70 (duecentottantanove/70), impegno n.4 sul capitolo 150539, Codice Gestionale

Art.2) Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Comando Corpo Forestale della Regione Siciliana ai sensi
dell’art. 68 della L.R. 21 del12/08/2014 come modificato dal comma 6 dell’art.